
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobruška Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 326 773,16CZK

6440-0503-2023-81
Stavební opravy B.14 autodílna

V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

1 096 506,74

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 096 506,7421,00% 230 266,42

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6440-0503-2023-81

Stavba:

Místo: Kasárna Dobruška Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena s DPH [CZK]

Stavební opravy B.14 autodílna

16.08.2023

06 VRN

04 Baterkárna - stavebn...
05 Elektroinstalace - o...

Sociální zařízení - ...02
03 Kancelář - stavební ...

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

01 Garáž - stavební část

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.14 autodílna

01 - Garáž - stavební část

V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

01 - Garáž - stavební část

Stavební opravy B.14 autodílna

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131101
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený
celoplošně ručně

m2

VV 132,50
VV Součet

2 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stropů rovných nanášená ručně

m2

VV 10,60*12,50
VV Součet

3 K 611335121
Cementová štuková omítka rýh ve stropech š do 150
mm

m2

VV
"oprava dilatační trhliny mezi stropem a stěnou - vytvoření
diltační spáry" 12,50*0,50

VV Součet

4 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2

VV 175,56
VV Součet

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

m2

VV 2*(10,60+12,50)*3,80
VV Součet

6 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2
VV 132,50
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

m2

VV 132,50
VV Součet

8 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2
VV 132,50
VV Součet

9 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

VV 132,50
VV Součet

10 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

VV 175,56
VV Součet

D 997 Přesun sutě

11 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV "skládka do 10 km" 9*14,701
VV Součet

13 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

VV 14,701
VV Součet

14 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

Stavební opravy B.14 autodílna

01 - Garáž - stavební část

Strana 5 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 14,701
VV Součet

D 998 Přesun hmot
15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

16 K 764011624
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou
včetně tmelení rš 200 mm

m

VV "zakrytí dilatace mezi stěnou a stropem - odstín bílý" 12,50
VV Součet

17 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

%

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

18 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

m2

VV 132,50+175,56
VV Součet

19 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2
VV 308,06
VV Součet

20 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech v do 3,80 m

m

VV 40,0+12,50 "dilatační spára mezi stěnou a stropem"
VV Součet

21 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2
VV 132,50
VV Součet

22 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2
VV 132,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

23 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech v do 3,80 m

m2

VV 50,0
VV Součet

24 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

25 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

VV 308,06
VV Součet

26 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2

VV 50,0
VV Součet

27 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2

VV "sokl výšky 1,50 m" 2*(10,60+12,50)*1,50
VV Součet

28 K 784211143
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za provádění styku 2 barev

m

VV 2*(10,60+12,50)
VV Součet

29 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2

VV 69,30 "sokl výšky 1,50 m - odstín šedý"
VV Součet

30 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2

VV 2*(10,60+12,50)*(3,80-1,50) "stěny nad soklem"
VV "strop" 132,50
VV Součet

Strana 6 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.14 autodílna

02 - Sociální zařízení - ...

V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Strana 7 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

751 - Vzduchotechnika

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

02 - Sociální zařízení - ...

Stavební opravy B.14 autodílna

Strana 8 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131101
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený
celoplošně ručně

m2

VV 12,65
VV Součet

2 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stropů rovných nanášená ručně

m2

VV 2,20*4,0*1,15
VV 1,10*2,0*1,15
VV Součet

3 K 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

VV 12,65*3
VV Součet

4 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2

VV 58,452
VV Součet

5 K 612135002
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou
tl do 10 mm

m2

VV "pod obklady"
VV "umývárna" (2*2,20+4,0)*1,50*1,1
VV "WC" 2*(1,50+1,0)*1,50*1,1
VV "sprchový kout" 2*(1,50+1,0)*2,10*1,1
VV Součet

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

VV "oprava potrubí k radiátoru na WC" 2,0*0,25
VV Součet

7 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

m2

VV "umývárna"
VV (2*2,20+4,0)*(3,80-1,50)*1,1
VV 4,0*3,80
VV "WC" 2*(1,50+1,0)*(3,80-1,50)*1,1
VV "sprchový kout" 2*(1,50+1,0)*(3,80-2,10)*1,1
VV Součet

8 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

VV 58,452*3
VV Součet

9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2
VV 2,20*4,0 + 1,10*2,0
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

m2

VV 11,0
VV Součet

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2

VV 11,0
VV Součet

12 K 971035351
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na
MC tl do 450 mm

kus

VV "oprava prostupu pro odvětrání WC" 1
VV Součet

13 K 974031155
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200
mm

m

VV "oprava potrubí k rádiátoru na WC" 2,0
VV Součet

Stavební opravy B.14 autodílna

02 - Sociální zařízení - ...

Strana 9 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

VV 12,65
VV Součet

15 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

VV 58,452
VV Součet

D 997 Přesun sutě

16 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV "skládka do 10 km" 9*5,107
VV Součet

18 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

19 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

VV 5,107
VV Součet

D 998 Přesun hmot

20 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
21 K 721210812 Demontáž vpustí podlahových kus

VV "umývárna" 1
VV Součet

22 K 721211401
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50
mřížka nerez 115x115

kus

VV "umývárna" 1
VV Součet

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

23 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m

VV 5,0
VV Součet

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
24 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor

VV 1
VV Součet

25 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný

soubor

VV 1
VV Součet

26 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor
VV 3
VV Součet

27 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor

VV 3
VV Součet

28 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus

29 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor

VV 1
VV Součet

30 K 725244312
Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5
mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky
1000 mm

soubor

VV 1
VV Součet

31 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor

VV 1
VV Součet

32 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník toaletních papírů

soubor

Strana 10 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1
VV Součet

33 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník papírových ručníků

soubor

VV 1
VV Součet

34 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor
VV "umyvadla" 3
VV Součet

35 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní
typ

kus

VV 3
VV Součet

36 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus

37 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus
VV 1
VV Součet

38 K 725841353
Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a
sprchovou růžicí

soubor

VV 1
VV Součet

39 K 725991811 Demontáž vybavení koupelen kus
VV "dávkovač tekutého mýdla" 1
VV "zásobník papírových ručníků" 1
VV "zásobník toaletního papíru" 1
VV "zrcadla" 3
VV Součet

40 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m

%

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
41 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m

VV "oprava potrubí k radiátoru na WC" 2,0
VV Součet

42 K 733191925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 kus

VV 2
VV Součet

43 K 733223304
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5
mm

m

VV 4,0
VV Součet

44 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m
VV 4,0
VV Součet

45 K 733293905
Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D
28x1,5 mm

kus

VV 2
VV Součet

46 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech
v do 6 m

%

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
47 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2

VV "oprava radiátoru na WC" 1
VV Součet

48 K 735152351.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20
výška/délka 500/400 mm výkon 335 W

kus

VV 1
VV Součet

49 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
do 6 m

%

D 751 Vzduchotechnika

50 K 751111012
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného
základního D přes 100 do 200 mm

kus

VV 1
VV Součet

51 M 42914148
ventilátor axiální stěnový skříň z ocelového plechu 4
póly IP44 35W D 200mm

kus

52 K 751111811
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové
potrubí D do 200 mm

kus

VV "ventilátor ze sprchového koutu" 1
VV Součet

53 K 751398012
Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100
do 200 mm

kus

VV 1
VV Součet

Strana 11 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 M 42972567 mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 200mm kus

55 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100
do 200 mm

m

VV 2,0
VV Součet

56 K 751510870
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového
kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do
200 mm

m

VV 2,0
VV Součet

57 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
objektech výšky do 12 m

%

D 766 Konstrukce truhlářské

58 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus

VV "dveře vstupní, dveře WC" 2
VV Součet

59 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
800x1970-2100mm

kus

60 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus
VV 2
VV Součet

61 M 54964151 vložka zámková cylindrická oboustranná + 4 klíče kus

62 M 54924004 zámek zadlabací cylinder kus

63 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

VV 2
VV Součet

64 M 54925.1 štítek s klikou - dodávka kus

65 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus

VV 2
VV Součet

D 771 Podlahy z dlaždic
66 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

VV 2,20*4,0 + 1,10*2,0 "umývárna, WC, sprchový kout"
VV Součet

67 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2
VV 11,0
VV Součet

68 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2

VV 11,0
VV Součet

69 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

m

VV "umývárna" 4,0
VV Součet

70 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m

VV "umývárna" 4,0
VV Součet

71 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 330x80mm

kus

VV 4*3,5 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

72 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2
VV 11,0
VV Součet

73 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2

VV 11,0
VV Součet

74 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2

VV 11*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

75 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2

VV 11,0
VV Součet

76 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m
VV 30,0

Strana 12 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet

77 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2

VV 11,0
VV Součet

78 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m
VV 2*(4,0+2,20+1,50+1,0+1,50+1,0)
VV Součet

79 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

%

D 781 Dokončovací práce - obklady
80 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

VV "obklady" 33,60
VV Součet

81 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2

VV 33,60
VV Součet

82 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus
VV 1,50*8+2,15*4
VV Součet

83 K 781131242 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus
VV 1,50*2
VV Součet

84 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2

VV 33,60
VV Součet

85 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2

VV 33,60
VV Součet

86 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2
VV 33,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

87 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2

VV 33,60
VV Součet

88 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za omezený prostor

m2

VV 8,25+11,55
VV Součet

89 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým
tmelem na keramický obklad

m2

VV "umývárna - 3 ks" 0,50*0,50*3
VV Součet

90 M 63465124
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr
3210x2250mm

m2

VV 0,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

91 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m

VV 1,50*2+1,0*2
VV Součet

92 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m

VV 2,20*2+4,0+4*1,50+4*1,0+1,50*8+0,80*3
VV Součet

93 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m
VV 50,0
VV Součet

94 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

95 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2

VV "ocelová dveřní zárubeň" 1,97*0,80*2
VV Součet

96 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2
VV 3,152
VV Součet

97 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2

VV 3,152
VV Součet

Strana 13 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2

VV 3,152
VV Součet

99 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2

VV 3,152
VV Součet

100 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

VV 3,152
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

101 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

m2

VV "strop" 12,65
VV "stěny" 58,452
VV Součet

102 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2
VV 71,102
VV Součet

103 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech v do 3,80 m

m

VV 25,0
VV Součet

104 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2
VV 11,0
VV Součet

105 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2
VV 11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

106 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech v do 3,80 m

m2

VV 25,0
VV Součet

107 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2
VV 25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

108 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

VV 71,102
VV Součet

109 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2

VV 10,0
VV Součet

110 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2

VV 71,102
VV Součet

Strana 14 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.14 autodílna

03 - Kancelář - stavební ...

V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Strana 15 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

03 - Kancelář - stavební ...

Stavební opravy B.14 autodílna

Strana 16 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131101
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený
celoplošně ručně

m2

VV 13,80
VV Součet

2 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stropů rovných nanášená ručně

m2

VV 4,0*3,0*1,15
VV Součet

3 K 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

VV 13,80*3
VV Součet

4 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2

VV 53,20
VV Součet

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

m2

VV 2*(4,0+3,0)*3,80
VV Součet

6 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

VV 53,20*3
VV Součet

7 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2
VV 4,0*3,0
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

m2

VV 12,00
VV Součet

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2

VV 12,0
VV Součet

10 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

VV 13,80
VV Součet

11 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

VV 53,20
VV Součet

D 997 Přesun sutě

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV "skládka do 10 km" 9*3,649
VV Součet

14 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

Stavební opravy B.14 autodílna

03 - Kancelář - stavební ...

Strana 17 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

VV 3,649
VV Součet

D 998 Přesun hmot

16 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

17 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus

VV 1
VV Součet

18 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
800x1970-2100mm

kus

19 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus
VV 1
VV Součet

20 M 54964151 vložka zámková cylindrická oboustranná + 4 klíče kus

21 M 54924004 zámek zadlabací cylinder kus

22 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

VV 1
VV Součet

23 M 54925.1 štítek s klikou - dodávka kus

24 K 766662811
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k
opětovnému použití

kus

VV 1
VV Součet

25 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus

VV 1
VV Součet

26 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes
10 cm

kus

VV 1
VV Součet

27 M 61187401
práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š
150mm

kus

D 771 Podlahy z dlaždic
28 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

VV 12,0
VV Součet

29 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2
VV 12,0
VV Součet

30 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2

VV 12,0
VV Součet

31 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

m

VV 16,10
VV Součet

32 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m

VV 2*(4,0+3,0)*1,15
VV Součet

33 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 330x80mm

kus

VV 16,1*3,5 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

34 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2
VV 12,0
VV Součet

35 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2

VV 4,0*3,0
VV Součet

36 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2,
protiskluz

m2

VV 12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 18 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet

37 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m
VV 16,10+8,0
VV Součet

38 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2

VV 12,0
VV Součet

39 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

40 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2

VV "ocelová dveřní zárubeň" 1,97*0,80
VV Součet

41 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2
VV 1,576
VV Součet

42 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2

VV 1,576
VV Součet

43 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2

VV 1,576
VV Součet

44 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2

VV 1,576
VV Součet

45 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

VV 1,576
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

46 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

m2

VV 13,80+53,20
VV Součet

47 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do
3,80 m

m2

VV 67,0
VV Součet

48 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech v do 3,80 m

m

VV 20,0
VV Součet

49 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2
VV 12,0
VV Součet

50 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2
VV 12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

51 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech v do 3,80 m

m2

VV 20,0
VV Součet

52 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2
VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

53 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

VV 67,0
VV Součet

54 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2

VV 10,0
VV Součet

55 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2

VV 67,0
VV Součet

Strana 19 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.14 autodílna

04 - Baterkárna - stavebn...

V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Strana 20 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

04 - Baterkárna - stavebn...

Stavební opravy B.14 autodílna

Strana 21 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131101
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený
celoplošně ručně

m2

VV 5,46
VV Součet

2 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stropů rovných nanášená ručně

m2

VV 2,60*2,10
VV Součet

3 K 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

VV 5,46*3
VV Součet

4 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2

VV 35,72
VV Součet

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

m2

VV 2*(2,60+2,10)*3,80
VV Součet

6 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

VV 35,72*3
VV Součet

7 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2
VV 5,46
VV Součet

8 K 632451431
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl
přes 20 do 30 mm

m2

VV 5,46*0,5 "50% plochy"
VV Součet

9 K 633992111 Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů m2

VV 2,60*2,10
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

m2

VV 5,46
VV Součet

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2

VV 5,46
VV Součet

12 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

VV 5,46
VV Součet

13 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

VV 35,72
VV Součet

D 997 Přesun sutě

14 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t

Stavební opravy B.14 autodílna

04 - Baterkárna - stavebn...

Strana 22 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV "skládka do 10 km" 9*1,942
VV Součet

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

17 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

VV 1,942
VV Součet

D 998 Přesun hmot

18 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

19 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus

VV 1
VV Součet

20 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné
800x1970-2100mm

kus

21 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus
VV 1
VV Součet

22 M 54964151 vložka zámková cylindrická oboustranná + 4 klíče kus

23 M 54924004 zámek zadlabací cylinder kus

24 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

VV 1
VV Součet

25 M 54925.1 štítek s klikou - dodávka kus

26 K 766662811
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k
opětovnému použití

kus

VV 1
VV Součet

27 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus

VV 1
VV Součet

28 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes
10 cm

kus

VV 1
VV Součet

29 M 61187401
práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š
150mm

kus

D 783 Dokončovací práce - nátěry

30 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2

VV "ocelová dveřní zárubeň" 1,97*0,80
VV Součet

31 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2
VV 1,576
VV Součet

32 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2

VV 1,576
VV Součet

33 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2

VV 1,576
VV Součet

34 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2

VV 1,576
VV Součet

35 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

VV 1,576
VV Součet

36 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2

VV 5,46
VV Součet

Strana 23 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2

VV 5,46
VV Součet

38 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2

VV 5,46 "odstín šedý"
VV Součet

39 K 783932163
Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou
stěrkou tl do 3 mm opravované pl přes 10 do 30 %

m2

VV 5,46
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

40 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

m2

VV 5,46+35,72
VV Součet

41 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2
VV 41,18
VV Součet

42 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech v do 3,80 m

m

VV 20,0
VV Součet

43 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2
VV 5,46
VV Součet

44 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2
VV 5,46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

45 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech v do 3,80 m

m2

VV 10,0
VV Součet

46 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

47 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

VV 5,46+35,72
VV Součet

48 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří
jednoduchých po provedení malířských prací

m2

VV 7,0
VV Součet

49 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2

VV "sokl výšky 1,50 m" 2*(2,60+2,10)*1,50
VV Součet

50 K 784211143
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za provádění styku 2 barev

m

VV 2*(2,60+2,10)
VV Součet

51 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2

VV 14,10 "sokl výšky 1,50 m - odstín šedý"
VV Součet

52 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2

VV 2*(2,60+2,10)*(3,80-1,50) "stěny nad soklem"
VV "strop" 5,46
VV Součet

Strana 24 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.14 autodílna

05 - Elektroinstalace - o...

V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Strana 25 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

05 - Elektroinstalace - o...

Stavební opravy B.14 autodílna

Strana 26 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

VV 132,0*0,07
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70
mm

m

VV 132,0
VV Součet

D 997 Přesun sutě

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV "skládka do 10 km" 2,363*9
VV Součet

5 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t

VV 1,571 "odpad elektro"
VV Součet

6 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

VV 0,792 "stavební suť"
VV Součet

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

7 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm
uložená pevně

m

VV "Garáž" 104+20
VV "Baterkárna" 8
VV Součet

8 M 34571095
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 36,6/40 mm,
délka 3m

m

VV 104*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

9 M 34571094
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm,
délka 3m

m

VV "GAráž" 20
VV "BAterkárna" 8
VV Součet

10 K 741111801
Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm uložené
pevně

m

VV
132,0 "vč. demontáže přístrojových krabic 24 ks a rozvodek
27 ks"

VV Součet

11 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus

VV "Garáž" 2
VV "Kancelář" 17
VV "Sociální zařízení" 5
VV Součet

12 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus

VV "Garáž" 2
VV "Kancelář" 17
VV "Sociální zařízení" 5
VV Součet

Stavební opravy B.14 autodílna

05 - Elektroinstalace - o...

Strana 27 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M 34539059 rámeček jednonásobný kus
VV 24
VV Součet

14 K 741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus
VV "Garáž" 21
VV "Baterkárna" 6
VV Součet

15 M 34571479
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66
čtvercová 100x100mm

kus

VV "Garáž" 21
VV "Baterkárna" 6
VV Součet

16 K 741120401
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla
0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)

m

VV "Garáž" 180
VV "Sociální zařízení" 72
VV Součet

17 M 34141027
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace
PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2

m

VV "Garáž" 180
VV "Sociální zařízení" 72
VV Součet
VV 252*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

18 K 741120501
Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně
(např. CGSG)

m

VV "Garáž" 6
VV Součet

19 M 34113407
kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace
pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x2,50mm2

m

VV 6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

20 K 741120851
Demontáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-
16 mm2 v rozváděči

m

VV 252,0
VV Součet

21 K 741121811
Demontáž šňůra Cu lehká a střední do 37 žil uložená
volně

m

VV 6,0
VV Součet

22 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (např. CYKY)

m

VV "Garáž" 396 + 269
VV "Kancelář" 48 + 192
VV "Sociální zařízení" 24
VV "Baterkárna" 30 + 41
VV Součet

23 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m

VV "Garáž" 396
VV "Kancelář" 48
VV "Sociální zařízení" 24
VV "Baterkárna" 30
VV Součet
VV 498*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

24 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m

VV "Garáž" 269
VV "Kancelář" 192
VV "Baterkárna" 41
VV Součet

25 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2
uložený pevně (např. CYKY)

m

VV "Garáž" 72 + 156
VV Součet

26 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m

27 M 34113418
kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace
pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm2

m

VV "Garáž" 156
VV Součet

28 K 741122642
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený
pevně (např. CYKY)

m

VV "Garáž" 132
VV "Baterkárna" 23
VV Součet

29 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m

VV "Garáž" 132

Strana 28 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Baterkárna" 23
VV Součet
VV 155*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

30 K 741122644
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený
pevně (např. CYKY)

m

VV "Garáž" 8
VV Součet

31 M 34113201
kabel instalační pancéřovaný jádro Cu plné izolace
PVC vnitřní a vnější plášť PVC 0,6/1kV (CYKYPY)
5x16mm2

m

VV 8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

32 K 741122851
Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2,
3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2,
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně

m

VV 1000,0+228,0+155,0
VV Součet

33 K 741122855
Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2,
4x16 až 25 mm2, 5x16 mm2, 24x2,5 mm2, 37x1,5
mm2, 48x1,5 mm2 uložený volně

m

VV 8,0
VV Součet

34 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči
nebo na přístroji

kus

VV "Garáž" 92
VV Součet

35 K 741130004
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus

VV "Garáž" 25
VV Součet

36 K 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus

VV "Garáž" 10
VV Součet

37 K 741210003
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 100 kg

kus

VV "Garáž" 1
VV Součet

38 M 35711029
rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, IP65, 72
modulárních jednotek, vč. N/pE

kus

39 K 741211837
Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím do
IPx4 plochou přes 0,8 m2

kus

VV 1
VV Součet

40 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální se zapojením vodičů

kus

VV "Garáž" 7
VV "Baterkárna" 2
VV Součet

41 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové
svorky

kus

VV "Garáž" 7
VV "Baterkárna" 2
VV Součet

42 K 741310201
Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-
jednopólový se zapojením vodičů

kus

VV "Kancelář" 1
VV "Sociální zařízení" 3
VV Součet

43 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So
šroubové svorky

kus

VV "Kancelář" 1
VV "Sociální zařízení" 3
VV Součet

44 M 34539052 kryt spínače jednoduchý, s průzorem, pro řazení 2S kus

VV "KAncelář" 1
VV "Sociální zařízení" 3
VV Součet

45 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

kus

VV 9
VV Součet

46 K 741311873
Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

kus

VV 4
VV Součet

Strana 29 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 741313042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů

kus

VV "Kancelář" 14
VV "Sociální zařízení" 2
VV Součet

48 M 34555238 zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky kus
VV "KAncelář" 14
VV "Sociální zařízení" 2
VV Součet

49 K 741313083
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení
2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se
zapojením vodičů

kus

VV "Garáž" 8+2+1
VV "Baterkárna" 6
VV Součet

50 M 34555225 zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky kus

VV "Garáž" 8
VV Součet

51 M 34555232
zásuvka zápustná jednonásobná s clonkami a víčkem,
s drápky, IP44, šroubové svorky

kus

VV "Garáž" 2
VV Součet

52 M 35811475
zásuvka nástěnná 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP44,
šroubové svorky

kus

VV "Garáž" 1
VV "Baterkárna" 6
VV Součet

53 K 741313085
Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové
připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré se
zapojením vodičů

kus

VV "Garáž" 3 + 7
VV Součet

54 M 35811462
zásuvka nástěnná pro smyčkování 32A - 5pól, řazení
3P+N+PE IP44, šroubové svorky

kus

VV "Garáž" 3
VV Součet

55 M 35811459
zásuvka nástěnná pro smyčkování 16A - 5pól, řazení
3P+N+PE IP44, šroubové svorky

kus

VV "Garáž" 7
VV Součet

56 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus

VV 16
VV Součet

57 K 741315843
Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A
zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus

VV 17
VV Součet

58 K 741315865
Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných
venkovních šroubových bez zachování funkčnosti
3P+N+PE

kus

VV 10
VV Součet

59 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů

kus

VV "Garáž" 16
VV Součet

60 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA

kus

61 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů

kus

VV "Garáž" 7 + 3
VV Součet

62 M 35822401
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA

kus

VV "Garáž" 7
VV Součet

63 M 35822403
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA

kus

VV "Garáž" 3
VV Součet

64 K 741320185
Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni se
zapojením vodičů

kus

VV "GAráž" 2
VV Součet

65 M 35822193
jistič 3-pólový 80 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA

kus

Strana 30 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A
ve skříni se zapojením vodičů

kus

VV "Garáž" 14
VV Součet

67 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu
0,03A

kus

68 K 741322022
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1
čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením
vodičů

kus

VV "Garáž" 4
VV Součet

69 M 35889520
svodič přepětí odnímatelné provedení bez signalizace,
440V, varistor

kus

70 K 741322815 Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně kus

VV 16
VV Součet

71 K 741322855 Demontáž jistič třípólový nn do 25 A ze skříně kus
VV 10
VV Součet

72 K 741322875 Demontáž jističů třípólových nn do 125 A ze skříně kus

VV 2
VV Součet

73 K 741324815
Demontáž proudových chráničů dvoupólových nn do
25 A ze skříně

kus

VV 14
VV Součet

74 K 741325835
Demontáž svodiče bleskových proudů nn typ 1
čtyřpólových impulzní proud o 100 kA

kus

VV 4
VV Součet

75 K 741371801
Demontáž led pásku v profilu s difuzorem bez
zachování funkčnosti

m

VV 2,0
VV Součet

76 K 741371845
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného přes
0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus

VV 4
VV Součet

77 K 741372022
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se
zapojením vodičů

kus

VV "Kancelář" 4
VV Součet

78 M 34774110 panel osvětlovací LED dl 600mm kus

79 K 741372042
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní
páskové lištové se zapojením vodičů

m

VV "Kancelář" 2
VV Součet

80 M 34774013 LED pásek 12V 10-20W/m m

81 M 34825019
ALU profil rohový přisazený mléčný difuzor dl 2m na 1
pásek

kus

VV "Kancelář" 1
VV Součet

82 M 34825031 LED driver 12V 20-50W kus
VV "Kancelář" 1
VV Součet

83 K 741372153
Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené nástěnné se
zapojením vodičů

kus

VV "Garáž" 1
VV "Kancelář" 1
VV "Sociální zařízení" 1
VV Součet

84 M 34838100 svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h kus

VV "Garáž" 1
VV "Kancelář" 1
VV "Sociální zařízení" 1
VV Součet

85 K 741372154
Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se
zapojením vodičů

kus

VV "Garáž" 19
VV "Sociální zařízení" 6
VV "Baterkárna" 2
VV Součet

86 M 34835000
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do
3000lm

kus

VV "Garáž" 2

Strana 31 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet

87 M 34835002
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH
4500-6000lm

kus

VV "Garáž" 17
VV "Baterkárna" 2
VV Součet

88 M 34825002
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-
450mm 1200-1900lm

kus

VV "Sociální zařízení" 6
VV Součet

89 K 741372863
Demontáž svítidla průmyslového se standardní paticí
nebo int. zdrojem LED přisazeného přes 0,09 do 0,36
m2 bez zachování funkčnosti

kus

VV 3+27
VV Součet

90 K 741910411 Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka m
VV "Garáž" 12
VV "Baterkárna" 5
VV Součet

91 M 34575491 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 m
VV "Garáž" 12
VV "Baterkárna" 5
VV Součet

92 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m
VV "Garáž" 40
VV Součet

93 M 34575493 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125 m

94 K 741914821 Demontáž žlab kovový š do 100 mm m
VV 17,0
VV Součet

95 K 741914822 Demontáž žlab kovový š do 250 mm m
VV 40,0
VV Součet

96 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m

%

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

97 K 742124001
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní
rozvody do žlabu nebo lišty

m

VV "Garáž" 60
VV "Kancelář" 60
VV Součet

98 M 34121263
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP)
kategorie 6

m

VV "Garáž" 60
VV "Kancelář" 60
VV Součet
VV 120*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

99 K 742330012
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR,
server) bez nastavení

kus

VV "Garáž" 1
VV Součet

100 M 35712092
switch 10 portů 8x 100Mbps PoE 2x Gigabit bez PoE
96W

kus

101 K 742330021 Montáž police do rozvaděče kus
VV "Garáž" 1
VV Součet

102 M 35712064
police rozvaděče 19" perforovaná 1U/150mm nosnost
15kg

kus

103 K 742330033 Montáž patch panelu 12 portů kus
VV "Garáž" 1
VV Součet

104 M 37451100 patch panel Cat5E PCB 1U 24 portů 19" l UTP kus

105 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus
VV "Garáž" 1
VV "Kancelář" 2
VV Součet

106 M 37451155
zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou
(neosazená) pro 2 keystone

kus

VV "Garáž" 1
VV "Kancelář" 2
VV Součet

107 M 37451190
krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly
plast bílá 2 porty (neosazený)

kus

VV "Garáž" 1
VV "Kancelář" 2

Strana 32 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet

108 M 37452005
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45
UTP Cat5E samořezný

kus

VV "Garáž" 2
VV "Kancelář" 4
VV Součet

109 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus
VV "Garáž" 1
VV "Kancelář" 2
VV Součet

110 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus
VV "Garáž" 6
VV Součet

111 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus

VV "Garáž" 6
VV Součet

112 K 742330801
Demontáž rozvaděče - strukturované kabeláže a
dalších zařízení

kus

VV 1
VV "demontáž kabelů datových - 120 m"
VV "demontáž police do rozvaděče - 1 kus"
VV "demontáž datové zásuvky - 3 kusy"
VV Součet

113 K 742330811
Demontáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR,
server)

kus

VV "demontáž switche" 1
VV "demontáž patch panelu" 1
VV Součet

114 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do
6 m

%

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

115 K 210280002
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková
prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500
tis Kč

kus

VV 1
VV Součet

Strana 33 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy B.14 autodílna

06 - VRN

V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Strana 34 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

06 - VRN

Stavební opravy B.14 autodílna

Strana 35 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl

VV 1
VV Součet

Stavební opravy B.14 autodílna

06 - VRN

Strana 36 z 36


